





gruppoarena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Casa Milo  
Pasta fresca  
vari tipi 500/400 g

€ **1,29**  
/ €2,58/3,23 al kg



Mulinello  
Salame siciliano dolce/  
piccante/pistacchio 190 g

€ **2,59**  
€ 13,63 al kg



Gastronauta  
Prosciutto cotto  
alta qualità  
100 g

€ **4,79**  
/ € 47,90 al kg



Finì  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **1,49**  
/ € 5,96 al kg



Parmacotto  
Prosciutto Crudo  
stagionato  
100 g

€ **2,29**  
/ € 22,90 al kg



Gastronauta  
Salmone Scozzese  
affumicato  
100 g

€ **6,50**  
/ € 65,00 al kg



Aia  
Aequilibrium  
petto pollo/  
petto di tacchino  
arrosto cotto  
al forno 130 g

€ **1,99**  
/ € 15,31 al kg



Beretta  
Pancetta  
a cubetti  
affumicata/  
dolce 300 g

€ **2,99**  
/ € 9,97 al kg



Aia  
Wudy  
classico  
pollo e tacchino  
2x300 g

€ **1,90**  
/ € 3,17 al kg



Granterre  
Teneroni  
vari tipi 150 g

**PREZZO FIDELTY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELTY CARD UNICA DECO  
€ **2,29**  
/ € 15,27 al kg



Biffi  
Pesto classico/  
senza aglio  
140 g

€ **1,99**  
/ € 14,21 al kg



Buitoni  
Pasta brisé-sfoglia  
rettangolare/  
base per pizza/  
focaccia la soffice  
230/385/375 g

€ **1,69**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



Nonno Nanni  
Stracchino  
125 g

€ **1,69**  
/e 13,52 al kg



Sottilette  
Classiche  
571 g

€ **3,99**  
/e 6,99 al kg



Galbani  
Santa Lucia  
mozzarella  
400 g

€ **3,19**  
/e 7,98 al kg



Philadelphia  
Light  
2x80 g

€ **1,89**  
/e 11,81 al kg



Galbani  
Galbanino  
originale  
550 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **5,19**  
/e 9,44 al kg



Nestlé  
Formaggio  
Mio  
125 g

€ **1,39**  
/e 11,12 al kg



Valsoia  
Yosoi yogurt  
vari gusti  
2x125 g

€ **1,39**  
/e 5,56 al kg



Milk  
Kefir Cremoso  
vari gusti  
150 g

€ **0,79**  
/e 5,27 al kg



Danone  
HiPRO  
yogurt vari gusti  
160 g

€ **1,19**  
/e 7,44 al kg

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta  
Mozzarella  
nodino/treccia/ovoline  
200 g

€ **2,79**  
/e 13,95 al kg



Ambrosi  
Parmigiano Reggiano  
grattugiato D.O.P 100 g

€ **1,29**  
/e 12,90 al kg

**parmalat**

YOGURT INTERO  
ALLA BANANA

YOGURT INTERO/MAGRO VARI GUSTI  
2x125 g

UNA SCELTA BUONA  
SCOPRI PRODUCE

€ **0,59**  
/e 2,36 al kg



gruppoarena.it

# la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



Torrione  
Prosciutto crudo di Parma  
D.O.P. 16 mesi al kg

€ **29,90**



Gran Terre  
Gran Tenerone prosciutto cotto  
Alta Qualità al kg

€ **14,90**



Rigamonti  
Bresaola  
Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

€ **33,90**



Christanell  
Speck Alto Adige  
I.G.P. al kg

€ **17,90**



Palmieri  
Mortadella Favola  
in cotenna  
con pistacchio  
al kg

€ **15,90**



Coali  
Petto di Tacchino  
Nazionale al kg

€ **15,90**



Citterio  
Salame Milano/  
Ungherese al kg

€ **17,90**



Fiorucci  
Guancialetto  
al kg

€ **16,90**



Caputo  
Salame  
corallina  
al kg

€ **13,90**



Brunello  
Prosciutto cotto  
alta qualità alle erbe  
al kg

€ **15,90**



Buscema  
Fungata  
al kg

€ **19,90**



Filetti di alici  
marinate  
al kg

€ **29,90**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



Asiago  
D.O.P.  
al kg

€ **10,90**



Edamer  
al kg

€ **7,90**



Fontal  
al kg

€ **9,90**



Pecorino  
stagionato  
bislacco  
al kg

€ **38,90**



Galbani  
Mozzarella  
Vasselata  
al kg

€ **9,90**



Caciocavallo  
al tartufo  
al kg

€ **17,90**



Formaggio  
Terra nera  
al kg

€ **15,90**



Carozzi  
Caprissima aromi/  
verde arancio/  
bianco  
al pezzo

€ **1,19**



Botalla  
Formaggio  
fiocco di neve  
al kg

€ **23,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
BLOCCATI**



Gusto Decò  
Pecorino Toscano  
D.O.P. al kg

€ **18,90**



Valgrana Piemonte  
Formaggio al kg

€ **9,50**



Gusto Decò  
Provolone C.Nero  
al kg

€ **10,90**

# la Panetteria

*Buoni come il pane!*

SFORNIAMO  
**PANE**  
A TUTTE LE ORE

Scopri la fragranza  
del **pane fresco**  
di nostra produzione



**FORNO  
INTERNO**



Pane integrale  
al kg  
€ **3.50**



Buccellati  
al kg  
€ **12.99**

# la **Gastronomia**

A colazione, pranzo e cena, la nostra gastronomia è un grande spazio dedicato al gusto!

Prenditi una pausa al nostro **Bar** e goditi la nostra **straordinaria pasticceria**, con gustose torte artigianali i buonissimi biscotti di grani antichi siciliani, fragranti croissant, dolci di tradizione siciliana ed antiche prelibatezze del territorio.

## il **Bar**



Cornetto +  
Caffè

€ **1.50**



Donuts misti  
al pezzo

€ **1.19**

## la **Pasticceria**



Profiteroles  
al kg

€ **13.99**



Cannolo  
al pezzo

€ **1.50**

# la **Gastronomia**

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



*Insalata di riso*  
a porzione € **5.00**



*Costolette di  
suino al forno*  
a porzione € **5.50**



# la **Gastronomia**

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



*Ortaggi  
alla piastra  
all'etto*

€ **1.05**



*Panino  
con cotoletta  
al pezzo*

€ **4.50**



*Patate al forno  
all'etto*

€ **0.79**

# PREZZI *Anniversario*



Mulino Bianco  
Biscotti ricchi  
700/600 g

€ **2,49**  
/€ 3,56/4,15 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus  
Sofficini vari tipi  
250 g

€ **1,89**  
/€ 7,56 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Granarolo  
Mozzarella tris classica/  
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**  
/€ 6,30 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 · 2024



Mulino Bianco  
Cornetti classici/integrali  
240 g

€ **1,59**  
/€ 6,63 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO

Corvo  
Vino Glicine bianco/  
rosso/rosato I.G.T. 75 cl

€ **3,49**  
/€ 4,65 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



**10 FANTASTICHE OFFERTE**

# PREZZI *Anniversario*



Rummo  
Pasta formati classici  
1 kg

€ **1,19**

PREZZO ANNIVERSARIO

Star  
Pummarò  
700 g

€ **0,79**

PREZZO ANNIVERSARIO



Garnier  
Ultra dolce Shampoo/  
balsamo vari tipi  
250/200 ml

€ **1,79**

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 - 2024



Mon Amour  
Ammorbidente  
vari tipi 3 lt

€ **2,39**

PREZZO ANNIVERSARIO

Zephir  
Asciugacapelli  
design 2000W

€ **9,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



PER FESTEGGIARE INSIEME!



grupporena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card

# speciale San Martino

Castagne al kg

€ 5,89

SENZA  
ADDITIVI PER LA  
CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia Di Suino al kg

€ 5,99

Esalta il gusto!



Devey Salsa vari gusti 250 g

€ 1,79  
e 7,16 al kg



Mato Mato Ketchup classico/piccante 390 g

€ 1,79  
e 4,59 al kg

Costate/Puntine di suino al kg

€ 6,99

Polpa/Tritato di suino al kg

€ 6,49



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

*Auguri a noi!*



Costine in salsa  
barbecue  
al kg

€ **7,49**



Spiedino di pollo  
al rosmarino  
al kg

€ **8,49**



Cosciotto di pollo  
al kg

€ **3,99**



senza uso di antibiotici

Amadori  
Cosciotto di pollo  
Campese  
allevato all'aperto  
al kg

€ **4,99**



senza uso di antibiotici

Aia  
Busto di pollo  
senza uso di antibiotici  
al kg

€ **3,99**



Aia  
Hamburger  
al rosmarino  
200 g

€ **1,49**  
e 7,45 al kg



Amadori  
Salsicce  
di tacchino,  
pollo e suino  
- 50% di grassi  
400 g

€ **2,99**  
e 7,48 al kg



Amadori  
Birbe rings  
270 g

€ **2,49**  
e 9,22 al kg



Amadori  
Cordon bleu  
prosciutto  
e formaggio  
500 g

€ **4,99**  
e 9,98 al kg



Aia  
Sottilissime  
panate di pollo  
140 g

€ **1,89**  
e 13,50 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Cotoletta  
con spinaci  
220 g

€ **1,75**  
e 7,95 al kg



gruppoarena.it

Ortofrutta



Scarica la tua Fidelity Card

Clementine  
al kg  
**€ 1,79**



**Val Venosta**  
Mele Delizio  
no diserbanti 800 g  
**€ 1,79**  
€ 2,24 al kg



**Orsero**  
Banane  
al kg  
**€ 1,39**



**Finocchi**  
sfusi al kg  
**€ 1,99**



**Castagne**  
al kg  
**€ 5,89**

Le sue caratteristiche nutrizionali e l'alto contenuto di vitamina C lo rendono un valido alleato per il rafforzamento delle difese immunitarie, contrastando così le malattie stagionali.

La clementina ha quindi proprietà antiinfluenzali, digestive, dimagranti, antidiabetiche, antitumorali, rilassanti, neuro-protettivi, antinfiammatorie e antiossidanti.

**1,5 kg**



**ANTONIO RUGGIERO**  
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**Ruggiero**  
Patate buccia rossa  
1,5 kg  
**€ 2,29**  
€ 1,53 al kg



**ANTONIO RUGGIERO**  
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**Ruggiero**  
Cipolle dorate  
rete 800 g  
**€ 0,99**  
€ 1,24 al kg



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



  
Melanzane nere  
sfuse al kg

€ **1,89**



  
Bietole  
a peso al kg

€ **1,49**

*Le* **Confezionati**



Bonduelle  
Teneri insalate  
125 g

€ **1,59**  
e 12,72 al kg



Bonduelle  
Insalata  
ricetta gustosa  
150 g

€ **1,49**  
e 9,93 al kg



Naturizia  
Ciotola Petalizia  
130 g

€ **1,99**  
e 15,31 al kg



Bonduelle  
Cous Cous  
delizioso  
200 g

€ **2,79**  
e 13,95 al kg



Gastronauta  
Pappa al pomodoro  
350 g

€ **2,19**  
e 6,26 al kg



Energia in natura  
Arachidi tostate  
con guscio 200 g

€ **1,79**  
e 8,95 al kg



Fatina  
Mix di frutta secca  
vari tipi  
150 g

€ **1,79**  
e 11,93 al kg



Valfrutta  
Mais  
160 g x 3 + 1 gratis

€ **3,49**  
e 5,45 al kg



Bonduelle  
Piselli finissimi  
3x160 g

€ **2,49**  
e 5,19 al kg



Select  
Ceci Messicani  
400 g

€ **1,59**  
e 3,98 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Minestrone  
invernale  
di verdure  
620 g

€ **2,59**  
e 4,18 al kg

# l'Orterria

la M  
elleria

la Pescheria

Scopri l'**Orterria** del nuovo **Iperstore Decò**!  
Uno spazio magico in cui puoi sperimentare tutta la freschezza!  
**Lasciati ispirare e componi la tua vaschetta** con speciali insalate già selezionate e tagliate per te, o con buonissime verdure già tagliate per un perfetto, sano e veloce minestrone!  
**La Leggerezza non è mai stata così semplice!**

# l'Orterria



Orterria mix cavolfiore  
verde/bianco take away  
500 g

€ **2,79** € 5,58 al kg

## SPREMUTE *self*

Le spremute  
di **arance fresche**  
ogni volta  
che vuoi!



**Fai il pieno di salute e benessere**

## FRUIT&GO!

Scopri i nostri gustosissimi mix di  
frutta, già **LAVATA** e **TAGLIATA**,  
pronti da consumare immediatamente  
o da portar via...



OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE OVE È PRESENTE IL REPARTO



**BOX DEL  
MESE**

**9,90 €**



**14  
PEZZI**

**2 SANDWICH RISO  
CON SALMONE E FORMAGGIO SPALMABILE,  
4 CRISTAL ROLL SALMONE, 4 CRUNCH SPICY POLLO,  
4 MAKI TONNO COTTO E MAIONESE**

Non-contractual photo. All taxes included price. Weight: 265g or €37.36/kg. Offer valid from November 1 to 30, 2024. HANA GROUP France SAS with capital of 5.130 Euros - RCS Nanterre 834 895 930 - 101-109 rue Jean Jaurès - 92300 Levallois Perret - TVA FR 71.834.895.930.

**OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE OVE È PRESENTE IL REPARTO**



gruppoarena.it

la Pescheria



Scarica la tua Fidelity Card

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Orate  
al kg

€ 9,90



Sgombro  
al kg

€ 7,90



Gambero Rosa  
al kg

€ 10,90



Stoccafisso spugnato  
al kg

€ 19,90



Calamari  
Decongelati  
al kg

€ 17,90



BENESSERE CHE PIACE



Scotti  
Riso integrale  
rosso/venere  
500 g

€ 2,59  
e5,18 al kg



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

# i Surgelati

*Auguri a noi!*



Algida  
Cucciolone  
classico x 6  
480 g

€ **3,99**  
e 8,31 al kg



Sammontana  
Gelati Barattolino  
vari gusti 500 g

€ **2,99**  
e 5,98 al kg



Findus  
Fiori di nasello  
250 g

€ **4,99**  
e 19,96 al kg



Frosta  
Filetti di  
platessa croccante  
250 g

€ **3,69**  
e 14,76 al kg



Findus  
Fiori di merluzzo  
pomodoro e  
olive/verdure  
300 g

€ **3,99**  
e 13,30 al kg



Frosta  
Spicy nuggets/  
bocconcini  
di merluzzo  
280 g

€ **3,39**  
e 12,11 al kg



Esca  
Sugo pronto  
spaghietata  
di mare  
400 g

€ **3,99**  
e 9,98 al kg



Findus  
Minestrone  
vari tipi  
700/600 g

€ **2,99**  
e 4,27/4,98 al kg



Orogel  
Verduri  
verdure  
scelte/  
leggerezza  
600 g

€ **1,99**  
e 3,32 al kg



Pizzoli  
Patasnella  
Ultraveloci/  
Air fryer  
500 g

€ **1,99**  
e 3,98 al kg

Italpizza  
Pizza margherita 26x38  
485 g

**ITALPIZZA**

€ **3,49**  
e 7,20 al kg



Questa pizza è stata preparata a mano e cotta in forno a legna.  
Eventuali differenze tra una pizza e l'altra sono sintomo del processo artigianale.



Findus  
Piselli novelli  
450 g

€ **1,99**  
e 4,42 al kg

# CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò  
Funghi misti  
con porcini  
450 g

€ **2,19**  
€ 4,87 al kg



Decò  
Gnocchi di patate  
500 g

€ **0,95**  
€ 1,90 al kg



Decò  
Pancetta arrotolata  
take away  
120 g

€ **2,39**  
€ 19,92 al kg



Decò  
Pasta filata  
senza lattosio  
230 g

€ **2,19**  
€ 9,52 al kg



Decò  
Latte senza lattosio  
Alta Digeribilità  
1 lt

€ **1,29**



Decò  
Nidi all'uovo  
tagliatelle/  
fettuccine/  
pappardelle  
500 g

€ **1,69**  
€ 3,38 al kg



Decò  
Farina 00  
1 kg

€ **0,79**



Decò  
Pesto alla genovese  
classico/senza aglio  
190 g

€ **1,25**  
€ 6,58 al kg



Decò  
Legumi in latta  
vari tipi 400 g

€ **0,59**  
€ 1,48 al kg



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò  
Savoiaridi  
400 g

€ **1,89**  
€ 4,73 al kg



Decò  
Cioko Sphere  
cioccolato/  
Cioko Rice cacao  
375 g

€ **2,19**  
€ 5,84 al kg



Decò  
Pan carré  
330 g

€ **0,69**  
€ 2,09 al kg



Decò  
Succo 100%  
arancia bionda/  
esotico/ananas  
1 lt

€ **1,45**



Decò  
Acqua Tonica  
classica/lemon  
1 lt

€ **0,59**



Decò  
Spazzolino  
intensity  
duro/morbido

€ **0,95**



Decò  
Detergente  
pavimenti  
1,5 lt

€ **1,35**  
€ 0,90 al lt



Decò  
Bocconi cane manzo/  
pollo e tacchino/pesce  
1,23 kg

€ **1,55**  
€ 1,26 al kg 21



grupporena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card



Contorno  
Salsa di pomodoro  
ciliegino 33 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 0,99**  
€3,00 al lt

Scotti  
Riso Oro classico  
1 kg

**€ 2,19**



Garofalo  
Pasta formati  
speciali  
500 g

**€ 1,29**  
€ 2,58 al kg



Toscanacci  
Sugo di cinghiale/  
chianina/  
sugo cacio e pepe  
180 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,99**  
€ 16,61 al kg



Star  
Gran Ragù  
classico/  
extra gusto  
3x100 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,79**  
€ 9,30 al kg



Barilla  
Sughi  
pomodoro  
classico/  
arrabbiata  
400 g

**€ 1,49**  
€ 3,73 al kg



Gastronauta  
Datterini  
400 g

**€ 0,99**  
€ 2,48 al kg



Cirio  
Passata rustica  
680 g

**€ 1,49**  
€ 2,19 al kg



Santa Rosa  
Pomodorissimo  
polpa 3x400 g

**€ 1,89**  
€ 1,58 al kg



Cannamela  
Zafferano  
3 buste

**€ 2,49**



Valle dell'Etna  
Pesto di pistacchio  
190 g

**€ 3,79**  
€ 19,95 al kg



Star  
Dadi x 10  
vari tipi 100 g

**€ 1,09**  
€ 10,90 al kg



100% ANTICO GRANO ITALIANO  
**SENATORE  
VARIETÀ  
CAPPELLI**

Stagioni D'Italia  
Pasta integrale  
senatore cappelli  
vari tipi 500 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 1,19**  
€ 2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

È un progetto di  
**BFI**  
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



**Gallo**  
Riso Arborio  
1 kg

€ **2,99**



**Star**  
Risotto  
vari gusti  
175 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,39**  
€7,94 al kg



**Poiatti**  
Semola rimacinata  
di grano duro  
1 kg

€ **1,15**



**Montana**  
Carne  
lessata  
4x90 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **3,69**  
€10,25 al kg



**Delicious**  
Filetti di sgombro  
all'olio di oliva/  
al naturale  
90 g

€ **1,99**  
€22,11 al kg



**Rio Mare**  
Tonno filo d'olio  
4x65 g

€ **4,99**  
€19,19 al kg



**Callipo**  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale/  
all'olio bio 170 g

€ **4,79**  
€28,18 al kg



**Cirio**  
Olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

€ **8,79**



**Kraft**  
Mayonnaise  
vaso 490 ml

€ **2,49**  
€5,08 al lt

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**Gastronauta**  
Olio extra  
vergine di oliva  
I.G.P. Sicilia 75 cl

€ **12,90**  
€17,20 al lt



**Desantis**  
Olio di girasole  
2 lt

€ **2,99**  
€1,50 al lt



**Nostromo**  
Tonno all'Olio di oliva  
6x60 g

€ **4,99**  
€13,86 al kg



gruppoarena.it

il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card

2014 • 2024



Balocco  
Biscotti tipi classici  
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,69  
€2,41 al kg



Mr. Day  
Plumcake  
190 g

€ 0,89  
€ 4,68 al kg



Kellogg's  
Special K classic  
450 g

€ 1,99  
€ 4,42 al kg



Ferrero  
Fiesta classica  
10 pz 360 g

€ 2,99  
€ 8,31 al kg



Vitaben  
Biscotti  
integrali  
senza uova/  
latte senza  
zucchero/  
latte 250 g

€ 1,39  
€ 5,56 al kg



Pavesi  
Ringo cacao/  
vaniglia/nocciola  
tubo 165 g

€ 1,09  
€ 6,61 al kg

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**Gastronauta**  
CROCCANTE  
AL PISTACCHIO

DALL'ANTICA TRADIZIONE  
DEL TORRONE SICILIANO

Gastronauta  
Crocante  
di pistacchio  
100 g

€ 3,99  
€ 39,90 al kg

UNICA Fidelity Card

**Loacker**  
CLASSIC  
CREMKAKO

Loacker  
Wafer vari gusti  
da 118 a 175 g

PREZZO FIDELITY  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59

**Loacker**  
PATISSERIE  
FANTASY SUCROSE

Loacker  
Patisserie  
vari tipi da  
96 a 120 g

€ 2,79

**Pan di Stelle** Notti da Sogno

ACQUISTA 2  
PRODOTTI PAN DI STELLE  
PUOI VINCERE  
UNO DEI 1000  
COPRIPIUMINI DA UNA  
PIAZZA E MEZZA\*  
+ DUE FEDERE  
BY **bassetti**

**Mulino Bianco**  
Pan di Stelle  
mooncake 210 g/  
Crema pan di stelle  
380 g

**Mulino Bianco**  
Pan di Stelle  
merenda 280 g

€ 2,69  
€ 12,81/7,08 al kg

€ 2,49  
€ 8,89 al kg

Concorso valido in Italia dal 29/10/2024 al 15/01/2025. Termine richiesta premi: 29/01/2025. Dettaglio dei premi e orari di partecipazione nel regolamento completo su [www.pandistelle.it](http://www.pandistelle.it)





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



**Lavazza**  
Capsule  
A modo mio  
x36 vari tipi  
270 g

€ **8,99**  
e 33,30 al kg



**Twinings**  
Tè classici/  
infusi vari tipi/  
camomilla  
20/25 filtri

€ **3,19**

**Lindt LINDOR**

PROVA  
L'IRRRESISTIBILE SCIOLGIEVOLEZZA  
DI LINDOR IN TUTTE LE SUE FORME

**Lindt**  
Lindor Tavolette  
di cioccolato  
vari tipi 100 g

€ **2,29**  
e 22,90 al kg

**Lindt**  
Cornet vari tipi  
200 g

€ **5,79**  
e 28,95 al kg

NOVITÀ



**Kinder**  
Cards latte e cacao  
128 g

€ **1,99**  
e 15,55 al kg



**Zuegg**  
Confettura  
gusti classici  
700 g

€ **2,99**  
e 4,27 al kg



**Mulino Bianco**  
Fette Biscottate  
integrali x 72  
630 g

€ **1,99**  
e 3,16 al kg



**Mulino Bianco**  
Pan Bauletto Bianco  
400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**  
e 2,48 al kg



**Pavesi**  
Cracker  
salati/non salati  
560 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
e 3,55 al kg



**San Carlo**  
Patine 1936  
classiche 150 g

€ **1,69**  
e 11,27 al kg



**Morettino**  
Cialde gusto forte  
100 pz 750 g

€ **10,99**  
e 14,65 al kg



**Sterilgarda**  
Latte microfiltrato p.s.  
1 lt

€ **0,99**

# la **SICILIA** IN UN CALICE



**TENUTA  
RAPITALÀ**

**Rapitalà**  
Maioliche Alcamo-  
Chardonnay-Syrah-Grillo-  
Nerammuri-Disiu Puro-  
Nero d'Avola D.O.C./  
Rosato I.G.T.  
75 cl

€ **4,89**  
e 6,52 al lt



**PRINCIPE DI CORLEONE**  
ACCREDITAZIONE DA 1958

**Principe Di Corleone**  
Vino 'Nkantu  
Alcamo D.O.P./  
Rosso Siciliano  
'Nkantu I.G.P./  
Syrah I.G.P. 75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



**M** **MADAUDO**  
Vini perbene dal 1945

**Sicilia Illustrata**  
Etna rosso/  
bianco/rosato/  
cerasuolo di vittoria  
D.O.C. 75 cl

€ **5,90**  
e 7,87 al lt



**NICOSIA**

**Nicosia**  
Passuluna Nero d'Avola/  
Insolia-Zibibbo I.G.T.  
75 cl

€ **6,50**  
e 8,67 al lt



**CUSUMANO**

**Cusumano**  
Furtato  
Nero d'Avola/  
Rocambolè bianco  
75 cl

€ **6,90**  
e 9,20 al lt



**TENUTA  
REGALEALI**

**Regaleali**  
Bianco D.O.C./  
Rosso I.G.T.  
75 cl

€ **7,49**  
e 9,99 al lt



**AVIDE**  
VIGNETI & CANTINE  
dal 1882

**Avide**  
Vino Frappato I.G.T./  
Cerasuolo di Vittoria  
Etichetta Nera D.O.C.G.  
75 cl

€ **7,90**  
e 10,53 al lt



**DONNAFUGATA**

**Donnafugata**  
Anthilla/Sedàra/  
Damarino D.O.C.  
75 cl

€ **8,49**  
e 11,32 al lt



**5** **Tenute  
Cinquanta**

**Tenute Cinquanta**  
Syrah/Grillo  
75 cl

€ **8,90**  
e 11,87 al lt



**CANTINE  
PELEGRINO  
1880**

**Pellegrino**  
Rinazzo Syrah/  
Gibelè Zibibbo I.G.T.  
75 cl

€ **9,90**  
e 13,20 al lt



**PRINCIPI DI BUTERA**

**Principi Di Butera**  
Butirah Syrah/  
Diamanti Grillo D.O.C.  
75 cl

€ **10,50**  
e 14,00 al lt



**Murgò**

**Murgò**  
Spumante brut  
75 cl

€ **12,90**  
e 17,20 al lt

# a CIASCUNO IL SUO



**CAVICCHIOLI**  
VITICOLTORI DAL  
- 1928 -



**Cavicchioli**  
Fieronero  
Lambrusco  
75 cl

€ **3,49**  
e 4,65 al lt



**CAPIZUCCHI**  
Italian Winery in Rome



**Capizucchi**  
Merlot-Passerina I.G.T./  
Roma rosso-bianco  
D.O.C. 75 cl

€ **4,50**  
e 6,00 al lt



**TERRE DE  
LA CUSTODIA**  
AZIENDA AGRARIA



**Terre De La Custodia**  
Vino Montefalco  
rosso D.O.C.  
75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



**Marchesi de  
FRESCOBALDI**



**Frescobaldi**  
Morellino di  
Scansano D.O.C.G./  
Cala Forte rosè-  
Vermentino I.G.T  
75 cl

€ **5,90**  
e 7,87 al lt



**MEZZACORONA**



**Mezzacorona**  
Gewürztraminer D.O.C.  
75 cl

€ **6,90**  
e 9,20 al lt



**Marchesi  
ANTINORI**  
26 GENERAZIONI



**Villa Antinori**  
Santa Cristina  
Chianti D.O.C.G.  
75 cl

€ **7,49**  
e 9,99 al lt



**Marchesi  
ANTINORI**  
26 GENERAZIONI



**Villa Antinori**  
Toscana rosso I.G.T.  
75 cl

€ **10,90**  
e 14,53 al lt



**Marchesi de  
FRESCOBALDI**



**Frescobaldi**  
Campone Brunello  
di Montalcino  
D.O.C.G.  
75 cl

€ **17,50**  
e 23,33 al lt



**DUCHESSALIA**  
- SANTO STEFANO BELBO -



**Duchessa Lia**  
Barolo D.O.C.G.  
75 cl

€ **18,50**  
e 24,67 al lt



**DUCHESSALIA**  
- SANTO STEFANO BELBO -



**Duchessa Lia**  
Brachetto d'Acqui  
D.O.C.G.  
75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



**Marchesi  
ANTINORI**  
26 GENERAZIONI



**Villa Antinori**  
Santa Cristina Brut  
Spumante 75 cl

€ **7,90**  
e 10,53 al lt



**FERRARI**  
TRENTO 1902



**Ferrari**  
Spumante  
Brut 75 cl

€ **14,90**  
e 19,87 al lt



grupporena.it

leBevande



Scarica la tua Fidelity Card



Valmora  
Acqua naturale 1,5 lt  
x 5 + 1 omaggio

€ **1,89**  
€0,21 al lt



Coca-Cola  
Classica/Zero/Caffeine free  
1,5 lt

€ **1,69**  
€1,13 al lt

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Acqua minerale oligominerale  
brick 50 cl

€ **0,39**  
€0,78 al lt



Santagata  
Acqua  
effervescente naturale  
1,5 lt

€ **0,29**  
€0,19 al lt



San Benedetto  
Acqua  
naturale/frizzante  
6x50 cl

€ **1,20**  
€0,40 al lt



San Benedetto  
Succoso Zero  
vari gusti 40 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,59**  
€1,48 al lt



Zuegg  
Succhi di frutta Skipper  
classici/senza zuccheri  
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Yoga  
Optimum succo  
pera/pesca  
6x200 ml

€ **1,99**  
€1,66 al lt



Powerade  
Orange/  
mountain blast  
classico-zero 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,29**



Tomarchio  
Aranciata/chinotto  
lattina 33 cl

€ **0,49**  
€1,48 al lt



Polara  
Bibite  
vari tipi 95 cl

€ **0,99**  
€1,04 al lt



Prime  
Hydration  
bevanda energetica  
vari tipi 50 cl

€ **2,19**  
€4,38 al lt



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

*Auguri a noi!*



**Moretti**  
Birra  
66 cl

€ **0,99**  
e 1,50 al lt



**Engio**  
Birra artigianale  
bionda/rossa  
75 cl

€ **3,99**  
e 5,32 al lt



**La Bière Du Demon**  
Birra strong ale/IPA  
33 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
e 6,03 al lt

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO



**Gastronauta**  
Marsala superiore  
riserva ambra  
75 cl

€ **7,90**  
e 10,53 al lt



**Tavernello**  
Renana frizzante  
bianco/rosato  
75 cl

€ **1,99**  
e 2,65 al lt



**Settesoli**  
Torre Solada  
bianco/rosso/  
rosato 1 lt

€ **1,49**



**Maschio**  
Prosecco D.O.C.  
Treviso 75 cl

€ **4,99**  
e 6,65 al lt



**Nonino**  
Grappa  
50 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **13,90**  
e 27,80 al lt



**J&B**  
Scotch Whisky/  
Johnnie Walker  
Red label  
70 cl

€ **11,90**  
e 17,00 al lt



**Russo**  
Amaro di Sicilia  
70 cl

€ **8,90**  
e 12,71 al lt

**Conte Di Matàrocco**  
Nero d'Avola-Syrah-Frappato-  
Grillo-Inzolia I.G.T./Alcamo  
D.O.C. 75 cl

€ **2,49**  
e 3,32 al lt



**Peroni**  
Nastro Azzurro birra  
classica/zero 3x33 cl

€ **2,19**  
e 2,21 al lt





gruppoarena.it

per il tuo **Bimbo**



Scarica la tua Fidelity Card

**Plasmon** sostiene **Banco Alimentare**

Plasmon Omogeneizzati di frutta vari tipi 2x80 g  
**€ 1,39**  
e 8,69 al kg



Plasmon Omogeneizzati di carne vari gusti 2x80 g  
**€ 2,79**  
e 17,44 al kg

Plasmon Omogeneizzati di legumi vari tipi 2x80 g  
**€ 2,49**  
e 15,56 al kg

Plasmon Omogeneizzati di pesce vari tipi 2x80 g  
**€ 3,59**  
e 22,44 al kg



Plasmon Biscotti classici/ -30% di zuccheri 320 g  
**€ 3,49**  
e 10,91 al kg

**Cresciamo insieme il futuro dell'Italia**



Johnson's Linea Baby

**SCONTO DEL 20%**



Fissan Linea Baby

**SCONTO DEL 20%**



Chicco Linea baby/detersivi

**SCONTO DEL 20%**



Fresh & Clean Salviettine bimbi x20+ 5 gratis

**€ 1,69**



Pampers Salviettine Sole e Luna x 45+15

**€ 1,39**



Pampers Pannolini/ mutandino Sole e Luna varie misure

**€ 3,99**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

l'igiene

Auguri a noi!

CASHBACK INSIEME PER LA TUA BELLEZZA!

Acquista **15€** Ti RIMBORSIAMO **15€**

Dove  
Docciaschiuma  
dolce nutrimento/  
nutrimento intenso/  
Doccia cool fresh  
225/250 ml

**€1,99**  
e 8,84/7,96 al lt



Dove  
Sapone liquido  
ricarica vari tipi  
500 ml

**€1,49**  
e 2,98 al lt

Dove

Dove  
MEN+care

mentadent

Dove  
Deodorante stick/  
roll-on/spray/vapo  
vari tipi e grammature

**€2,49**



Mentadent  
Dentifricio P/  
White System classico/  
carbone attivo/  
alito puro/microgranuli  
75 ml

**€1,69**  
e 22,53 al lt



ACQUISTA

15€ di prodotti a scelta tra  
DOVE, DOVE MEN+care  
e/o MENTADENT\*



RICHIEDI IL RIMBORSO

Conserva lo scontrino, caricalo sul sito  
e ricevi il RIMBORSO  
dell'INTERO IMPORTO SPESO\*\*



Iniziativa "Cashback Dove & Mentadent - Insieme per la tua Bellezza" valida dal 30/10/24 al 04/12/24 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. \*\*Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e Condizioni su [www.cashbackdoveamentadent.it](http://www.cashbackdoveamentadent.it) oppure chiama il numero verde 800.800.821. \*\*Può chiedere 1 solo rimborso di 15€ per tutto il periodo.

1 PER TE  
1 PER ENPA



Per ogni confezione  
di Ultima dry  
o wet acquistata,

Ultima donerà  
un pasto  
a ENPA\*

ultima

ENPA  
Ente Nazionale  
Protezione  
Animali

Ultima  
Alimento per gatto  
adulto vari tipi  
440 g

**€2,39**  
e 5,43 al kg

Ultima  
Filetti in salsa  
per gatti sterilizzati  
vari tipi 85 g

**€0,79**  
e 9,29 al kg

Acquista 10€

di prodotti Chilly di cui un detergente\*

Ti regaliamo l'inizio di un percorso psicologico  
per conoscerti meglio

2 sedute\*\*

con unobravo

Chilly  
fresco

Chilly  
Salviettine Intime  
vari tipi

**€2,19**

Chilly  
Igiene intima  
vari tipi 200 ml

**€2,99**  
e 14,95 al lt

Chilly  
Detergente intimo  
senza risciacquo  
vari tipi 100 ml

**€3,49**  
e 34,90 al lt

Chilly  
Piacere di  
conoscermi



\*Può effettuare l'acquisto anche con più documenti d'acquisto. Ogni premio "INIZIO DI CONOSCERTI" valido dal 11/10/24 al 31/12/24 presso i punti vendita di UNICA e Unobravo che espongono il materiale promozionale. Convalida il documento d'acquisto. Il premio è valido entro 5 gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. \*\*Per info e regolamento vai su [www.unobravo.it](http://www.unobravo.it). \*\*Il premio consiste in un codice digitale da utilizzare su Unobravo. Valida dal momento di addebito della validazione della psicologia presso l'indirizzo: unobravo.it. UNOBRAVO S.p.A. Società Benefit, Corso Venezia 85, 20121 Milano, Autocollazione aderente: AS Milano n. 1760/2022. Desk Line Servizio Clienti: 800.800.821. \*\*Può chiedere 1 solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

Restituire,  
ogni giorno

Nuovi detergenti intimi  
con Puro Olio di Glicerina, studiato  
per rispettare e nutrire le zone intime.



Neuro Roberts  
Igiene intima  
camomilla/  
antibatterico/lenitivo  
200 ml

PREZZO FIDELITY  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€1,99**  
e 9,95 al lt

Vileda  
Turbo smart  
sistema  
pavimento

**€22,90**



Vileda  
Turbo smart  
ricambio/  
Turbo refill 2in1  
microfibra

**€3,99**



Da 75 anni nelle vostre case



DAL 15/08/2024 AL 30/11/2024  
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDÀ

IN PALIO  
OGNI GIORNO  
3 BUONI SPESA  
DA 75€

IN ESTRAZIONE  
FINALE  
1 BUONO SPESA  
DA 1.500€

75€

1.500€



PARTECIPA SUL SITO [WWW.DAT5ANNINSIEME.VILEDÀ.IT](http://WWW.DAT5ANNINSIEME.VILEDÀ.IT)

SCOPRI DI PIÙ



Vileda  
Panno actifibre  
soft x2

**€2,59**



Vileda  
Glitzi spirale  
inox 2+1 gratis

**€1,25**



Vileda  
Guanti universal  
taglia piccola/  
media/grande

**€1,49**

vileda  
a brand of  
FREUDENBERG

Concorso a premi "DA 75 ANNI NELLE VOSTRE CASE" valido dal 15/08/2024 al 30/11/2024 presso i punti vendita. Richiedi che espongono il proprio materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nello shop www.vileda.it dove saranno presenti i banner dedicati all'iniziativa e su [www.amazon.it](http://www.amazon.it). Estrazione finale entro il 31/01/2025. Montepremi € 25.800,00 IVA Esente. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su [www.dati5anninsieme.vileda.it](http://www.dati5anninsieme.vileda.it).



grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Ace  
Candeggina Classica  
2x5 lt

€ **4,59**  
€ 0,46 al lt



Ace  
Liquido igienizzante  
27 lavaggi x3

€ **6,90**



Deco  
Candeggina  
Gel  
1,25 lt

€ **1,30**  
€ 1,04 al lt



Smac  
Bagno spray/  
sgrassatore cucina  
2x650 ml

€ **2,99**  
€ 2,30 al lt



Finish  
Gel lemon  
2x940 ml

€ **8,90**  
€ 4,73 al lt



Last  
Detersivo per piatti  
limone 950 ml

€ **1,19**  
€ 1,25 al lt



Felce Azzurra  
Detersivo pavimenti  
classico/lavanda 1 lt

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,29**



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Wc Net  
Gel vari tipi  
700 ml

**1 PEZZO PARI A € 2,98**  
**2 PEZZI**  
€ **2,98**



Sole  
Fustone bianco  
solare 52 lavaggi

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **5,99**



Napisan  
Additivo polvere/  
liquido vari tipi  
500 g/1 lt

€ **3,99**



Tutto  
Pannocarta  
3 in 1 2 pz

€ **2,69**



Scottex  
Tovaglioli  
festa  
x120

€ **1,39**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

per la tua **Cura**

Auguri a noi!



Mil Mil  
Sapone liquido  
ricarica vari tipi  
2 lt

€ **2,59**  
e 1,30 al lt



Lines Idea  
Assorbenti  
vari tipi

€ **0,99**



Nivea  
Crema viso  
vari tipi 50 ml

€ **4,49**  
e 89,80 al lt



Proraso  
Schiuma da barba  
vari tipi 400/300 ml

€ **2,49**  
e 6,23/8,30 al lt



Bic  
Rasoio flex 4  
pz 4

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,99**



Garnier  
Good  
varie colorazioni

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **8,90**



Nivea  
Crema mani  
Q10 anti età/nutri care  
100 ml

€ **2,99**  
e 29,90 al lt



Omia  
Linea capelli/  
corpo/viso

**SCONTO  
DEL 20%**



Thermacare  
fascie  
autoriscaldanti  
vari tipi

**SCONTO  
DEL 25%**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
BLOCCATI**



Decò  
Salviette struccanti  
x 25

€ **1,09**



Neuro Roberts  
Bagnodoccia vari tipi  
450 ml

€ **1,79**  
e 3,98 al lt



idratante  
con glicerina naturale



Scottex  
Carta igienica  
pulito completo

€ **1,99**



gruppoarena.it

il Bazar



Scarica la tua Fidelity Card



**Bialetti**  
Caffettiera new moka

1 tazza € **17,90**  
2 tazze € **18,90**  
3 tazze € **19,90**



Snips  
Spargi  
formaggio  
0,30 lt

€ **4,90**



Snips  
Salva  
formaggio  
3 lt

€ **6,90**



SnipsLock  
Contenitori  
quadrati  
0,5/0,6 lt 3 pz

€ **3,90**



SnipsLock  
Contenitori  
quadrati  
1/1,2 lt 3 pz

€ **4,50**



Snips  
Pattumiera  
raccolta  
differenziata  
grigio scuro 25 lt  
con coperchio  
grigio chiaro/  
verde/azzurro

€ **7,90**



Tovaglia plastica  
140x180 cm

€ **4,90**



SnipsLock  
Contenitori  
rettangolari  
3 pz

1,4 lt

€ **6,50**

1,8 lt

€ **6,90**



Snips  
Cassetta cucina  
bianca 5lt

€ **4,90**



**Tognana**  
Padella manico removibile

20/24 cm € **8,90**  
28/32 cm € **12,90**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Offerte valide esclusivamente ove è presente il reparto  
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

*Auguri a noi!*



Trapunta  
250x250 cm

€ **29,90**



Guanciale  
Fiocco memory  
spaghetti

€ **9,90**



Piumino 4 stagioni  
Liabel

1 piazza e mezza  
180x200 cm

€ **34,90**

1 piazza  
150x200 cm

2 piazze  
250x200 cm

€ **29,90** € **44,90**



Telo arredo  
160x275 cm

€ **6,90**

260x275 cm

€ **7,90**



Trapunta bicolor

1 piazza e mezza

€ **19,90**

1 piazza  
160x250 cm

2 piazze  
240x250 cm

€ **17,90** € **24,90**



Umidificatore  
in ceramica 3 colori  
borsa  
8,5x4,5x17,5 cm/  
gatto-cane  
9x4x17 cm

€ **1,50**



Set 2 plaid  
fluffy  
120x200 cm/  
Plaid fluffy  
tinta unita  
+ stampato  
240x180 cm

€ **9,90**



Plaid flannel  
150x200 cm  
tinta unita

€ **9,90**



Borsa acqua  
calda con fodera  
33x20 cm

€ **5,90**



Parasiffieri  
in tessuto

120 cm

140 cm

€ **4,50** € **5,50**



Tappeto  
Scendioccia  
45x75 cm

€ **6,90**



Completo letto  
caldo cotone

1 piazza € **12,90**  
2 piazze € **16,90**



Set 3 pezzi scatola riponimento love/doggy/floral 29x51x20 cm

**€ 5,90**

UNICA

Scatola riponimento Jumby in PVC 40x50x25 cm

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 3,49**

Baulotto bianco 25x35x17,5 cm

**€ 4,90**  
32x42x21 cm

**€ 5,90**  
40x50x25 cm

**€ 6,90**

Scatola riponimento collection sweet home 39x50x24 cm

**€ 5,90**

Scatola riponimento Snoopy/Hello kitty 39x50x24 cm

**€ 6,90**

Accappatoio Unisex cotone Haiti

**€ 9,90**

Sinotech Termocoperta singola 60W 150x80 cm

**€ 19,90**

matrimoniale 60W 160x140 cm

**€ 29,90**

Set spugna 2+2 30x50 cm+50x90 cm

**€ 9,90**

SACC-O-PAZZO®

60X120 CM

2 SACCHI SOTTOVUOTO VACUUM STORAGE BAGS

60X90 CM

OTTOVUOTO STORAGE BAGS

40X60 CM

x2 SACCHI SOTTOVUOTO VACUUM STORAGE BAGS

80% VOLUME

Sacco sottovuoto

40x60 cm 2 pezzi **€ 3,50**

60x90 cm 2 pezzi **€ 4,50**

70x120 cm 2 pezzi **€ 4,90**

Lavatelli Since 1958



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Offerte valide esclusivamente ove è presente il reparto  
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

*Auguri a noi!*



**Sinotech**  
Termoventilatore PTC  
ceramico a torre digitale  
con telecomando 1000/2000W

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **29,90**



**Sinotech**  
Scaldino elettrico  
ad accumulo  
di calore 360W

€ **9,90**



**Sinotech**  
Termoventilatore  
portatile 2000W

€ **9,90**



**Sinotech**  
Termoventilatore con timer  
2 potenze selezionabili  
1000-2000W  
3 funzioni selezionabili  
caldo-tiepido aria ventilata

€ **19,90**



**Sinotech**  
Stufa al quarzo  
3 tubi slim  
400/800/1200W

€ **17,90**



**Sinotech**  
Aspiracenere  
elettrico con ruote  
16 lt 800W

€ **24,90**



**Sinotech**  
Stufa al quarzo  
3 tubi big  
400/800/1200W

€ **19,90**



**Sinotech**  
Stufa elettrica  
al carbonio oscillante  
2 potenze selezionabili  
500-1000W

€ **29,90**



**Master**  
stufa a gas

€ **69,90**



**Candy Cantina**  
33 bottiglie vetro anti-UV  
classe energetica G luce led  
H85xL47,5xP45,6 cm

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **159,90**



**4+4  
LITRI**

**Ariete**  
Air fryer  
dual 4+4 Lt  
1700W

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **99,90**



**Ariete**  
Crepes maker  
1000W

€ **29,90**



INCLUDE  
30  
CIALDE ESE  
44mm  
BIALETTI

**Bialetti**  
Bundle dama  
+ 30 cialde  
rossa/grigia/verde

€ **79,90**



**Ariete**  
Toaster  
750W

€ **19,90**



**Sinotech**  
Macchina  
sottovuoto  
automatica  
professionale  
120W

€ **49,90**



**Ariete**  
Multigrill  
3 in 1

€ **59,90**



**Sinotech**  
Forno elettrico  
ventilato 26 Lt

€ **49,90**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Offerte valide esclusivamente ove è presente il reparto  
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

*Auguri a noi!*



Nordmende  
Smart TV VIDAA  
40"

€ **179,90**



Akai  
Soundbar

€ **39,90**



Akai  
Party speaker  
luci led 3000mAh

€ **59,90**



Singer  
Macchina  
da cucire  
55 funzioni

€ **99,90**



NGM  
Ferro a caldaia  
2200W 0,6 lt

€ **39,90**



Nilox  
Action cam  
xfight black

€ **19,90**



Akai  
Frigo  
2 porte inox  
212 lt  
classe  
energetica E  
less frost

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **179,90**



Akai  
Lavatrice 9 kg -1400 giri  
classe A - motore inverter  
con display T2

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **239,90**



Celly auricolari  
True Wireless  
earbuds summer  
nero/arancione/  
viola/bianco

€ **9,90**



Akai  
Cuffie bluetooth  
ricaricabili

€ **9,90**

# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



**Telefunken**  
Smart TV 32" HDR

€ **129,90**



**Hoover**  
Scopa elettrica senza filo  
con spazzola motorizzata  
luce led mod. HF122RH011

€ **79,90**



**Nordmende**  
Cucina con forno a gas  
+ grill 60x60 cm

€ **199,90**



**Akai**  
Frigorifero combinato  
265 lt classe energetica F

€ **259,90**



## TANTI BUONI DIGITALI\* PER LA TUA SCUOLA!

**DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024**  
SCARICA O AGGIORNA L'APP "**TUTTI UNITI PER LA SCUOLA**",  
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA  
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli  
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.  
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

\*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: [WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT](http://WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT)